
„Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr  XIX/        /15 

Rady miasta Krosna z dnia  30 grudnia 2015 r.” 

 

 

 

W dniu 25 października 2013 r. Rada Miasta Krosna podjęła uchwałę  

Nr XLVIII/1008/13 w sprawie przyjęcia Programu wspierania rodzin wielodzietnych. 

W latach 2014 i 2015 w ramach powyższego programu rodziny wielodzietne 

korzystały m. in. ze zniżek od obowiązujących cen biletów uprawniających do wejścia 

na obiekty sportowe oraz imprezy kulturalne na podstawie Karty Rodziny „Trzy Plus”. 

Co roku z programu korzysta ponad 350 rodzin. Miasto stara się zabiegać 

o poszerzenie oferty z której mogą korzystać rodziny. W roku 2016 r.  w ramach 

programu będzie można również skorzystać ze zniżek na bilety na kryte korty 

tenisowe, w związku z tym w uchwale wprowadza się stosowną zmianę. 

Zmiana brzmienia art. 6k wprowadzona 1 lutego 2015 r. nowelizacją ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) spowodowała brak możliwości kontynuowania  dopłat do 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości.  

W związku z powyższym należało dokonać stosownej zmiany poprzez uchylenie 

dotychczasowego zapisu o dopłacie do opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości. Dopłata do odpadów komunalnych 

realizowana będzie w roku 2016 r. przez Wydział Gospodarski Komunalnej i Ochrony 

Środowiska na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

Dopłata ta została wprowadzona Uchwałą Nr XVIII/356/15 Rady Miasta Krosna 

z dnia 30.11.2015 r. w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. Ze zwolnienia takiego będą mogły skorzystać rodziny 

posiadające Kartę Dużej Rodziny. W związku z tym, iż większość rodzin 

posiadających Kartę Dużej Rodziny również posiada „Kartę 3+” dopłata do opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmie większość wielodzietnych rodzin 

mieszkających w Krośnie. 

 

 


